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Normeringstabell

Tabell fér verféring av antal ratta svar till normerad poéng. Ovriga kolumner visar antalet, andelen och den
kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poang.

. Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
Antal ratta svar -
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-18 0.0 1011 2.4 2.4
19-21 0.1 1230 2.9 53
22-23 0.2 1123 2.7 8.0
24 - 27 0.3 2858 6.8 14.8
28 -30 0.4 2408 5.7 20.5
31-34 0.5 3527 8.4 28.9
35-37 0.6 2930 7.0 35.8
38-41 0.7 3984 9.5 45.3
42 - 44 0.8 2952 7.0 52.3
45 - 48 0.9 3921 9.3 61.6
49 -52 1.0 3636 8.6 70.3
53-55 1.1 2501 5.9 76.2
56-59 1.2 2990 7.1 83.3
60 -62 1.3 2009 4.8 88.1
63 -65 1.4 1684 4.0 92.1
66 - 68 1.5 1327 3.2 95.2
69-70 1.6 666 1.6 96.8
71-72 1.7 551 1.3 98.1
73-74 1.8 363 0.9 99.0
75-76 1.9 239 0.6 99.5
77 - 80 2.0 191 0.5 100.0

42 101 100.0

Medelvarde = 0.83

Standardavvikelse = 0.43





